
Koktejl 
aktuální zprávy, skvělé tipy 
a dobroty na rozjezd
3 ÚVODNÍK
6 REJSTŘÍK
8 Z VAŠICH DOPISŮ
10 RECEPT ČTENÁŘE 

rýžový koláč
12 NOVINKY A TIPY

všechno, co tenhle měsíc potřebujete 
vědět ze světa gastronomie

14 AKTUÁLNĚ
ohlédnutí za Apetit piknikem 2011

18 U BLOGERKY V KUCHYNI 
blogerka Věruška tvrdí, že sůl je 
pokrm bohů, a přidává svůj recept na 
úžasnou petrželovou sůl

20 PORADNA
zjišťovali jsme, jaká těsta se dají 
připravit s robotem KitchenAid, jak 
správně připravit drobenku a jaký 
teploměr na maso si pořídit

Pro každý den 
jídla, která hravě zvládne 
i zaneprázdněný kuchař
24 5 VEČEŘÍ

pro dobrou náladu
30 MORKOVÁ KOST

další díl seriálu o mase
34 PLNĚNÁ BRAMBORA

nové nápady, čím naplnit pečenou 
bramboru

36 POLÉVKY S PEČIVEM
hřejivé a sytivé polévky s přílohou

42 BEZLEPKOVÉ VÁNOČNÍ
CUKROVÍ

Sezóna
aneb jak si vychutnat to, 
co je právě v kondici
52 DOMÁCÍ & ČERSTVÉ
54 HUSÍ HODY 

sedm lahůdek z jedné husy
62 3x FAZOLE
66 TAJEMSTVÍ HLÁVKY ZELÍ

Na víkend 
vařte a pečte s námi 
pro radost!
74 POZVĚTE PŘÁTELE NA OBĚD! 

perfektní menu o třech chodech
80 S ITALEM V KUCHYNI

Exkluzivně! Nahlédněte s námi do 
nové kuchařky Emanuela Ridiho

86 TARTE FLAMBEÉ
recept na cibulový koláč z Alsaska 
krok za krokem

91 AMERICKÉ PÁJE
šest perfektních těst i náplní 

100 VYPUSŤTE PAVOUKY!
tip na Halloween - strašidelné muffiny



Vše kolem jídla 
co vám zachutná a co 
usnadní práci v kuchyni
122 PRAVDA & LEŽ
124 NA NÁVŠTĚVĚ

v kuchyni ředitele firmy DeLonghi
128 TEST MÁSLA
130 KOUPIL ČI NEKOUPIT?

vyzkoušeli jsme šunkovar
132 BRAMBOROVÁ KUCHAŘKA 

blogerka Šárka Škachová testovala
novinku z Edice Apetit

138 AUTENTICKÁ VÍNA 
BEZ CHEMIE
reportáž z jižní Moravy

142 VÍNO, KTERÉ STOJÍ ZA TO
pinot noir z vinařství Reisten

143 ADRESÁŘ
144 ZDRAVÍ

sladký chlebíček s čajem matcha
152 POHLEDNICE Z ČÍNY
138 VIP DOTAZNÍK

život na talíři Tomia Okamury


